
P R O G R A M M E

>  Samedi matin : messe de béatification, présidée 
par le Cardinal Angelo Amato, Préfet de la 
Congrégation pour la cause des saints.

>  Samedi après-midi : possibilité de suivre le 
parcours « Sur les traces de la fondation de l’Opus 
Dei », accompagné par Mgr Le Tourneau.

>  Dimanche matin : messe d’action de grâce, 
présidée par Mgr Javier Echevarria, Prélat de  
l’Opus Dei.

>  Dimanche après-midi : visite de Madrid et retour.
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B É A T I F I C A T I O N  
M G R  D E L  P O R T I L L O

 

Bulletin d’inscription  
pour sa béatification
Samedi 27 septembre 2014 

à Madrid 
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À Madrid  
Samedi 27 septembre 2014

L E S  F O R M U L E S  
D E  V O Y A G E  P O S S I B L E S 
 

Ville  
de départ

Date  
aller

Date 
retour

Prix par 
personne

Paris
26 sept 
27 sept

28 sept
565 € 
465 €

Lyon
25 sept 
26 sept

28 sept
618 €  
630 €

Marseille 26 sept 28 sept 630 €

Nantes 26 sept 28 sept 630 €

Hébergement 
seul

25 sept 
26 sept

28 sept
288 € 
220 €

>  prix garantis jusqu’au 15 avril 2014
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L E S  F O R M U L E S 
C O M P R E N N E N T  

>  Le transport aérien aller-retour  
(sauf formules avec hébergement seul)

>  Les nuits en hôtel 3* (chambre double)  
et le petit-déjeuner

>  Les transferts hôtel-aéroport

>  Un carnet de dix tickets pour se déplacer  
dans Madrid

>  Une assurance assistance et rapatriement

E N  O P T I O N 

>  Demi-pension (dîner) : 25 euros pour deux dîners

>  Une assurance annulation : 25 euros

>  Chambre individuelle : 55 euros par nuit

I N S C R I V E Z - V O U S 
D I R E C T E M E N T  A U P R È S  D E 
L ’ A G E N C E  D E  V O Y A G E  B I P E L 

>  Sur leur site Internet www.bipel.com rubrique 
« événementiel »

>  Par téléphone au 02 99 30 58 28

>  Par courrier en renvoyant ce bulletin d’inscription 
à l’adresse suivante :  
BIPEL / 27 B, boulevard Solférino / 35000 RENNES
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